Urzad Gminy Obrzycko

Aleja Jana Pawta II nr 1, 64-520 Obrzycko
tel. (061) 29-13-065

e-mail: gmina@obrzycko.pl

Obrzycko, 17.09.2024 r.
PZP.271.13.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOT. SWZ

dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na ,.Budowa (przebudowa) drog
dojazdowych do gruntéw rolnych w Gminie Obrzycko”, nr sprawy PZP.271.13.2024

Gmina Obrzycko na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z pézn. zm.), zwane]j dalej ,,ustawa Pzp”, udziela

nastgpujacych odpowiedzi na pytania Wykonawcow:

Pytanie 1:
W przedmiarze robét dotyczacym przebudowy drogi w m. Gaj Maly w dziale 3 poz. 1 dotyczy

wykonania podbudowa z mieszanki kruszywa zwigzanego hydraulicznie cementem C3/4 gr.20cm,
natomiast w projekcie budowlanym przewidziano wykonanie warstwy gr. 15cm. Prosze
0 wyjasnienie jaka grubos¢ przyjaé w ofercie.

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ podbudowg z mieszanki kruszywa zwigzanego hydraulicznie cementem C3/4 gr. 20cm

Pytanie 2:
W przedmiarze robét dotyczacym przebudowy drogi w m. Gaj Maly w dziale 3 poz. 1 dotyczy

wykonania nawierzchni z tlucznia kamiennego warstwa dolna gr. 20cm, natomiast w projekcie
budowlanym przewidziano wykonanie warstwy gr. 25cm. Prosze o wyjasnienie jaka grubos$é
przyjaé¢ w ofercie.

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ nawierzchni¢ z thucznia kamiennego tamanego 0/31,5mm warstwa gr. 20cm.

Pytanie 3:

W projekcie budowlanym dotyczacym przebudowy drogi w m. Gaj Maly przewidziano wykonanie
warstwy wiazacej oraz Scieralnej z betonu asfaltowego. W zalaczonym przedmiarze brak jest
pozycji dotyczacych wykonania warstw bitumicznych. Prosze o dokladne okreslenie zakresu robét
do wykonania.

Odpowiedz:

Nie przewiduje si¢ wykonania warstw bitumicznych.
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Pytanie 4:
W projekcie budowlanym dotyczacym przebudowy drogi w m. Gaj Maly przewidziano

humusowanie poboczy na gr. 10cm. W zalaczonym przedmiarze przewidziano jedynie
profilowanie poboczy gruntowych. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ profilowanie i zaggszczenie poboczy gruntowych bez humusowania i obsiania trawa.

Odpowiedzi oraz zmiany sg wigzace dla wszystkich uczestnikow postepowania i nalezy je uwzglednic¢

przy sporzadzaniu oferty.
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